Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

291Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLVIII

ld:030E6C1DSF4AC6D1

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: 0l.612.6!J7/000 l - 95 - Av. São Gonçalo, S/N - Centro - CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia - PI

Portaria 53/2023 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 22 de junho de 2023.

Dispõe sobre a nomeação do
senhor Helder Alves de Sousa,.
para o cargo de Assessor da
secretaria de Agricultura do
Município de São Gonçalo do
Gurguéia.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do

Piauí, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1° - Nomear o Senhor Helder Alves de Sousa, portador do CPF sob

N• 097 .753.913-00, para o cargo de Assessor da secretaria de Agricultura do

Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a legislação

vigente desse Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará

em vigor com efeitos retroativos ao dia 01 de junho de 2023.

Registre-se.

Publique-se e

Cumpra-se.

PAU LO LUSTOSA Assinado de forma digital
por PAULO LUSTOSA

NOGUEIRA:4287 NOGUEIRA:42870798172

0798172 ~;,~~~~:~~:.ii:22

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal

ld:0471B195ECD4CB6F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA M.JNICIPAL DE S/lo GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo, s/n-cenlro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019

TERMO DE AD.JUDICAÇÃO

PREGÃO EUITRÔNICO N ° 011 /2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 031>/2023

e
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS
FESTIVIDADES DO MUNICIPIO DE SAO GONÇALO DO GURGUÊIA-PI

Depois de analisado o conteúdo do Processo Admioisttativo acirm rererenciado,
refurente ao P.E 011.2023-P.M.S.G/PI, consneradas todas as infunmções de ordem
processual nos autos contidos, decne a pregoeira abab<o subscrito, ADJUDICAR o
resuhado da licitação na tonm que segue, submetendo à autoridade superior que deverá
examinar o procedimento, exercendo o ato de controle final e, com ele concordando,
homologar e autorizar a emissão da Ata de Registro e dos eveoruais contratos
Admioisttativos, consnerando que toram ci.m:,pridas todas as exigências legais. O
resuhado, depois de avaliadas todas as ocorrências cttjos registros toram assentados em
Ata da Sessão Pública, a qual integra este termo de adjudicação como nele lraoscritas,
dando ao resuhado da licitação plena e irrestrita transparência, cttja negociação deu-se
confõnne ata de registro de preços. Infõnm-se que o procedimento deu-se de acordo
com as regras estabe lecidas no edital, realizado em todas as suas etapas sem qualquer
tipo de contestação que pudesse aretar os encaminhamentos subseqüentes de ordem
processual Foi apresentada intenção de recorrer pela empresa concorrente, ao te,q,o
que ouve precb.Jsão ao direito de recorrer, em virtude da não apresentação dos
memoriais, de acordo com a ata da sessão. Todos o s licitantes presentes curq,riram as
regras do edital Dar-se por coochúdo o procedimento, remetendo à oitiva por parte da
autoridade superior o processo devidamente instruído, o qual Jàz parte integrante deste
termo de adjudicação, além da Ata da Sessão Pública e todo acervo documental
acostado ao Processo, tudo submetido ao controle final por parte da autoridade superior
(Homologar, Anular ou Revogar), a fim de que possa surtir seus reais ereitos.

São Gonçalo do Gurgueia-PI. em 16 de junho de 2023.

KASSIA DA YANE FERREIRA WSTOSA
Pregoeira

ld:07383C86A7E8CB75

ESTADO DO PIAUÍ

IÃOIJI III U lf

PREFEITURA M-.INICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-cenlro. CEP: 64.993-000

DO~
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

PREFEITURAMUNICIPALDESÃOGONÇALODOGURGUÉIA-PI
COMISSÃO PERMANETEDELlCIT AÇÃO
PROCESSO ADMJNISTRATIVON.º039/2023
PREGÃO ELETRONICONº 011 /2023-P.M. SÃO GONÇALO DOGURGUEIA/PI
ATA COM FORÇA CONTRATUAL
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE WCAÇÃO DE

ESTRUTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS HSTIVIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
GONÇALO DO GURGUÉIA-PI
PREGOEIRA: KASSIA DA Y ANE FERREIRA LUSTOSA

AUTORIDADE SUPERIOR: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA
DATADAADJUDICAÇÃO: 16/06/2023
DATADAHOMOLOGAÇÃO: 16/04=6/2023

ORD ESPECIFICA CÃO
1. BANHEIROOUIMICO
2. GERADOR 150KVA (CONTEINADO E SILENCIADO)
3. GRID MEDINDO 8M FRENTE, 5M PROFUNDIDADE,

5M ALTURA +02 PASSADAS AOMEIOC/9M
4. ILUMINACAO GENICA
5. LOCACÃO DE SOM PA 16
6. LOCAÇAODESOMPA32
7. LOCACAO DE SOM PA 8
8. PAINELDELED MED.5MX2M
9. PALCOMED.14M FRENTE, 7MFUNDO,2MALTURA

DO PISO + 2 CAMARINS DE 3,5MX3,5M,
COBERTURA EM TENDA DE4MX4M.

10. PALCOM MED. 8M FRENTE, 5M PROFUNDIDADE,
70CM ALTURA DO PISO

li. TENDA4Mx4m

OBSERVAÇÕES I

UNID VALORUNIT.
8 208,07
6 2.080,68

5 2.080,68

4 3.425,51
2 2.819,35
2 5.074,83
4 1.578,84
8 2.080,68

2 6.851,02

4 2.537,41

30 271 ,50

A EMPRESA DETENTORA DA RESPECTATIVA ATA, TEM O DIREITO DE CONTRATAR COM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI, SENDO CONVOCADA DE ACORDO COM
CADA NECESSIDADE ADMINISTRATIVA, OBSERVADA A DEMANDA EXIGIDA E PRAZO PARA
ATENDIMENTOCONFORMEEXIGmCIASDO EDIT ALE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS GERAL, A QUAL
FICARECEPCIONADACOMONESTEEXTRATOTRANSCRITA;
A UNIDADE REQUISITANTE FARÁ A REQUISIÇÃO (PEDIDO) DO OBJETO CONFORME A SUA
NECESSIDADE PONTUAL, OBSERVANDO SEMPRE AS CONDIÇÕES DO EXTRATO PARCIAL, OS ITENS E
RESPECTIVAS ESPECIFICAÇÕES, LEVANDO-SE EM CONSIDERAÇÃO AS QUANTIDADES DEFINIDAS NO
TERMODEREFEIIBNCIA (TR)E DEMAIS DISPOSIÇÕES DAATADEREGISTRO GERAL;

OS PREÇOS REGISTRADOS SÃO OS MÁXIMOS ADMITIDOS, DEVENDO A CONTRATAÇÃO SER
PRECEDIDA DE PESQUISA DEPREÇOSNOMERCADO,NAFORMAPREVISTANOART. 15, & 4°, DA LEIN .
8.666/1993 E ART. 12 DODECRETOESTADUALN.11.319/2004.

DETENTORA

CNPJ

CONTATO

ENDEREÇO

RESPONSÁVEL

aio'''"'"" DO:::tti

DADOSDABENEFICIÁRIA

F C FERREIRA DOS SANTOS

10.917.379/0001-52

89-99972 3475

RUA JOSÉ FERREIRA DE CASTRO 327, BOM JESUS

FRANCISCO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

ld: 01AB26A531C0CB79
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MJNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 047/2023
REF. PROCESSO ADMINISTRATIVON°039/2023.
PREGÃO ELETRONICO N' 011 /2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇAW DO GURGUEIA
CNPJ: 0l.612.607/0001-95
CONTRATADA:FCFmREIRA DOS SANTOS
CNP J: 10.917.379/0001-52
OBJETO: REGISTRO DE PRF.ÇOS PARA PJWiTAÇÃO DE SERVIÇOS DE WCAÇÃO DE
ESTRUfURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS ffiTIVIDADES DO MUNIÇIPIO DE SÃO
GONÇAW DO GURGUÉIA-PI
Dalaassinatura: 16 de Junho de 2023.

Valor lotal estimado é em alé o limile de RSI09.000,00(cenlo e nove mil reais), sendo que o faluramenlo será de
acordo com a conveniência adminislraliva e o interesse público.
Informações: Setor das Licilações e Conlratos - Secretaria de Adminislração - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO GURGUEIA-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org